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Nästa  möte är onsdagen den 9/4 kl 18:00 på Tryde 1303 utanför Tomelilla. 

Vi får då höra Melissa Nyström berätta om Ödehusprojektet. Det serveras en 

buffé till en kostnad av 225 kr. Anmälan till Marianne Lundqvist senast 2/4. 

Vi samåker så meddela om du vill åka med någon eller kan köra.   

 

marianne-lundqvist@telia.com  

 

Jag förmodar att ni alla har sett mejl från Birgitta Jönsson om att vi samma 

kväll som vårt möte, är inbjudna till Skurups IWC. Det är på Svaneholm och 

föredraget där är ”Livet i TV fabriken”. Vill man gå på det mötet i stället för 

vårt, ska man anmäla sig till klubbmästare Ann Paulsson. 

annochanders2006@hotmail.com 

 

 

President Lena Pira, tände vänskapens ljus och hälsade oss och vår 

föredragshållare, Torun Börtz, välkomna. 

 

Vi var 22 stk som åt en god lunch på Hotell Svea. Tyvärr kunde vi inte ta in 

de nya medlemmarna, då ingen av dem hade möjlighet att närvara vid mötet.  

De blir upptagna vid nästa möte i stället.  

 

Torun Börtz höll ett mycket intressant föredrag om sig själv, sitt liv i Paris 

och hur hennes böcker kommit till. Hon arbetar som journalist, författare 

och fotograf. Hon skriver bl a i Ystads Allehanda men är frilansare. Vi fick 

möjlighet att titta i hennes böcker och även köpa dem om man ville. Hon har 

även börjat skriva poesi och läste ett par mycket fina dikter för oss. 
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Val av ny styrelse 
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Nästa styrelsemöte  

 

 

 

 

 

Simrishamn  

2025-03-17 

Vi uppvaktade också Marianne Lundqvist som firat jämn födelsedag, med 

en ros och ett bidrag till Ukraina. Grattis Marianne! 

 

Lena informerade oss om att Örebro IWC nu är en vänklubb till oss och vi 

ser fram emot ett trevligt utbyte med dem. Hon informerade också om att vi 

har Intercitymöte i maj.  

 

Vi hade också en mycket viktigt punkt på agendan vid vårt möte, nämligen 

val av ny styrelse. Birgitta Jönsson från valberedningen presenterade deras 

förslag och vi röstade om föreslagna styrelseledamöter. Det röstades ett 

enhälligt bifall för deras förslag och därmed är den nya styrelsen vald. Se 

bilaga.  

 

 

Bokklubben träffas onsdagen den 2/4 2025 i Kyrkans Hus kl 11.00. Till dess 

läser vi ”Fredagsklubben” av Sofia Lundberg, Alyson Richman och M.J. 

Rose. Under Monica Gripps goda ledning diskuterar vi sedan boken och får 

anledning att reflektera över den och kanske få lite nya infallsvinklar.    

Gemensam lunch för den som vill efteråt i Kyrkans Hus.  

 

Uppstart av Stickklubb! Den 19/3 kl 14.00 träffas de som har lust hos Lena 

Pira för att sticka eller handarbeta tillsammans. Då detta är nytt, så kan vi 

tillsammans diskutera utformningen av dessa möten framöver. 

  

Den 3 april startar golfgruppen sitt spel för säsongen! Det är bokat två tider 

på Djupadal, 10:34 och 10:42. Golfgruppen fortsätter sedan spela varje 

torsdag omkring kl 10:00. Kontaktperson är Catharina Lindgren. 

 

Nästa styrelsemöte är den 11/4 kl 14:00 hos Lena Pira. 

 

 

 

 

 

Lena Pira                                     Britt-Marie Ek 

President                                      Sekreterare 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


